
Časový harmonogram programu ENERSOL 2024 pro hl. m. Prahu 

 

4.10.2023                 úvodní regionální seminář pro ředitele a koordinátory EVVO  

                                   zúčastněných středních škol 

říjen až  

       listopad             odborné semináře pro žáky SŠ spojené s exkurzí do nové „Energeticky                    

                                  soběstačné budovy“ SOŠ-COP a G v Praze 9, Českobrodská 32a 

říjen až  

   leden 2024           práce žáků na projektech programu ENERSOL 2024 / 3 kategorie / 

 

2.2.2024                  termín pro odevzdání žákovských projektů do SOŠ-COP a G 

                                       / 2x v tištěné podobě a 1x v elektronické / 

 

15.2.2024                zasedání odborné poroty a výběr 14 projektů, které budou žáci      

                                  prezentovat na Krajské konferenci ENERSOL 2024  

                                  Oznámení výběru prezentujících žáků do partnerských škol 

 

27.2.2024                 Pražská konference ENERSOL 2024 a výběr 7 reprezentantů hl. m. Prahy  

                                   na Národní konferenci ENERSOL ČR 2024 

 

1.3.2024                  soustředění reprezentačního týmu v SOŠ-COP a G  a jeho příprava na  

                                  Národní konferenci ENERSOL ČR 2024 

 

21. - 22.3.2024       Pardubice  -  Národní konferenci ENERSOL ČR 2024 

 

18. – 19.4.2024      Brno  -  Mezinárodní konference ENERSOL EU 2024 

 


